MINISTERE DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA SCIENTIFICA
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE

. CONSERVATORID DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO
T — PORTAPIANA « CONVENTO IH S, MARLA DELLE GRAZIE « 87100 COSENA

TEL. +39 0984700044 « FAX +39 0084,29224

s PO ¢ conservatariodicusinzt - Posta Crdinaria: emeosenzs @opnservatoriog iCogenza.it
Posta Certificata: conservasarindicns chza@per it
Prot n _ Gunservatorio di Musmca
S. Giacomantonio™ - Cosenza ' Lt
N: 0000225 15/01/2015 A" Atbe Istituto
g un n ” m -
Al Albo CINECA
Caatl Roma

IL DIRETTORE

Considerato che per 'insegnamento di Chifarre CODI02, risuliano esaurile per scortimento le
Uraduatorie Nazionali - Legge 143/2004 nonché Legge 128/2013:

Prese afte della nota MIUR-AFAM-Ufficic I del 02/01/2015 che dispone di attingere alle
Graduatorie ¢’Istituto per la copertura delle cattedre vacanti:

Tenuto confo che a seguito verifica atti d*ufficio, risuitane Docenti inseriti nella Graduatoria
d’Istituto vigente — Prot, 0. 11620 del 18/12/2014 - gi} assunii in servizio presso altre Istituzioni
AFAM, nello stesso insegnamenio, giusta individuazione da graduvatorie navionali sopracitate;

Preso atte della necessild ed urgenza di procedere alla copertura della cattedra di Chifarrg
CODIH2, nel pid breve tempo pessibile a fromte delle necessita di garantire 1'immediata
erogazione dell’Istituto di docenza ai relaiivi iseritti:

Prese atte altresi che i docenti gia in servizio in aliri Istitti, per lo stesso inscgnamento, ginsla
individuazione da graduatoric nazionali sopracitate, avrebbeto potuto richicdere 1’assegnazione
presso il nosiro Conservatorio;

Considerate di conseguenza che ragioni di cfficacis, efficienza ed economicita dell’szione
amminisirativa, legittimano di procedere all’individuazioni dei docenti inseriti nelly Graduatoria
d'Istiluto e non in servizio in altrc lstiluzioni AFAM, nello stesso insegnamento, giusia
individuazione da graduvatorie nazionali sopracitate

DISPONE
Art, 1 di procedere alla copertura della cattedra vacante di Chitarra CODIA2 individuando dalla
Graduatoria d’Istituto di cei in premessa, solo i docenti non in servizio presso alira istituzione
AFAM, nello stesso insegnamento, giusta individuazione da graduatoric nazionali sopracitate;

Art. 2 'immediata affissionc ail’ Albo dell’Istituto de] presente provvedimento.

Gli interessati potranno far pervenire cntro e non oltre 3 giomi dalla pubblicazione eventuali
osservazioni in merito.

jﬁﬁfﬁﬁgq_ ; i Divetiore
555N / iﬁfc‘ﬂ /
W e

egnap




